Indicação nº     -2024

Exmo. Sr. Luiz Sergio

Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental, indico ao Senhor Prefeito, que interceda junto

ao(s) órgão(s) competente(s), uma forma de viabilizar a Pavimentação

asfáltica para a rua Dr. Ângelo Teixeira da Costa, do número 584 até

o seu final no bairro Frimisa.

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, para atender ao pedido
dos munícipes que ali residem. Atualmente está via não possui
estrutura adequada para o fluxo de carretas que por ali transita a tal
obra vai evitar transtornos aos moradores que reclamam que é
impossível dormir ou com o barulho das carretas passando no
calçamento, fora as rachaduras nas paredes pela trepidação da via.

Certo de sua atenção aproveito a oportunidade para reiterar os meus

protestos de distintas considerações e estima.

Sala das Sessões,  28  março de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.